
■KRS サーボギヤ対応表（5000 シリーズ /6104 用）

※ピニオンは全て快削鋼です。

※KRS-5000 シリーズのギヤは 4000/6000 シリーズには使用できません。

　また、アルミギヤ 101A/B、102A/B を 5000 シリーズに使用することはできません。

スピードタイプ

No.02203 / \500 No.02204 / \500 No.02205 / \600 No.02206 / \3,000

No.03188

No.03189

ROBOSPOT
オリジナル

No.03137

No.03138

No.03139

03177

近藤科学株式会社

No.02205 / \600

No.02207 / \500 No.02208 / \500

No.02209 / \500 No.02210 / \500

No.02205 / \600 No.02206 / \3,000

No.02205 / \600 No.02206 / \3,000

No.03186/03187

No.03182/03183

No.03184/03185

No.03180/03181

No.03175/03176

No.03204/03205

KRS-6003 用 : No.02117 / \2,000

KRS-6003 用 : No.02117 / \2,000No.02153 / \600

No.02153 / \600No.02121 / \500 No.02122 / \500

No.02125 / \500 No.02126 / \500

No.02211 / \3,000No.02125 / \500 No.02126 / \500

アルミギヤ 102A   アルミギヤ 102B     ステンレスギヤ 502C    アルミギヤ 614D

  KRS-6003R2HV ICS  アルミギヤ 102A アルミギヤ 102B ステンレスギヤ 103C ファイナルギヤ

  KRS-6003HV ICS アルミギヤ 101A アルミギヤ 101B ステンレスギヤ 103C ファイナルギヤ

 品番 サーボ No.1 No.2 No.3 No.4（ファイナル）

  KRS-5032HV ICS アルミギヤ 502A アルミギヤ 502B ステンレスギヤ 502C アルミギヤ 502D

　アルミギヤ 503A      アルミギヤ 503B　 ステンレスギヤ 502C　 アルミギヤ 502D

アルミギヤ 504A   アルミギヤ 504B　 ステンレスギヤ 502C　 アルミギヤ 502D

KRS-5033HV ICS

KRS-5053HV ICS H.C

KRS-5034HV ICS

KRS-5054HV ICS H.C

KRS-6104FHV ICS

KRS-9004HV ICS



ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用
ファイナルギヤ
KRS-6003 用

■KRS サーボギヤ仕様一覧（5000 シリーズ /6104 用）

近藤科学株式会社

原寸大

原寸大

原寸大

品番

歯数

価格

アルミギヤ
101A

No.02121

a=40, b=14

\500

アルミギヤ
101B

No.02122

a=44, b=10

\500

ステンレスギヤ
103C

No.02153

a=42, b=10

\600

ファイナルギヤ
KRS-6003 用

No.02117

45

\2,000

製品名

品番

歯数

価格

アルミギヤ
102A

No.02125

a=40, b=10

\500

アルミギヤ
102B

No.02126

a=48, b=10

\500

ステンレスギヤ
502C

No.02205

a=42, b=10

\600

アルミギヤ
614D

No.02211

45

\3,000

製品名

品番

歯数

価格

アルミギヤ
502A

No.02203

a=40, b=18

\500

アルミギヤ
502B

No.02204

a=40, b=10

\500

アルミギヤ
503A

No.02207

a=40, b=14

\500

アルミギヤ
503B

No.02208

a=44, b=10

\500

製品名
アルミギヤ

504A

No.02209

a=40, b=10

\500

アルミギヤ
504B

No.02210

a=48, b=10

\500

アルミギヤ
502D

No.02206

45

\3,000

※ b= ピニオンギヤ


