■KRS サーボギヤ対応表(5000 シリーズ /6104 用)

品番	サーボ	No.1	No.2	No.3	No.4(ファイナル)
No.03188	KRS-5032HV ICS	アルミギヤ 502A	アルミギヤ 502B	ステンレスギヤ 502C	アルミギヤ 502D
No.03189		No.02203 / ¥500	No.02204 / ¥500	No.02205 / ¥600	No.02206 / ¥3,000
No.03186/03187	KRS-5033HV ICS	アルミギヤ 503A	アルミギヤ 503B	ステンレスギヤ 502C	アルミギヤ 502D
No.03182/03183	KRS-5053HV ICS H.C	No.02207 / ¥500	No.02208 / ¥500	No.02205 / ¥600	No.02206 / ¥3,000
No.03184/03185	KRS-5034HV ICS	アルミギヤ 504A	アルミギヤ 504B	ステンレスギヤ 502C	アルミギヤ 502D
No.03180/03181	KRS-5054HV ICS H.C	No.02209 / ¥500	No.02210 / ¥500	No.02205 / ¥600	No.02206 / ¥3,000
No.03175/03176 03177 No.03204/03205	KRS-6104FHV ics	アルミギヤ 102A No.02125 / ¥500	アルミギヤ 102B No.02126 / ¥500	ステンレスギヤ 502C No.02205 / ¥600	アルミギヤ 614D No.02211 / ¥3,000
No.03137 No.03138 No.03139	KRS-6003R2HV ics	アルミギヤ 102A No.02125 / ¥500	アルミギヤ 102B	ステンレスギヤ 103C No.02153 / ¥600	ファイナルギヤ KRS-6003用: No.02117 / ¥2.000
ROBOSPOT	KRS-6003HV ics	アルミギヤ 101A	アルミギヤ 101B	ステンレスギヤ 103C	ファイナルギヤ
オリジナル	スピードタイプ	No.02121 / ¥500	No.02122 / ¥500	No.02153 / ¥600	KRS-6003用: No.02117 / ¥2.000

[※]ピニオンは全て快削鋼です。

[※]KRS-5000 シリーズのギヤは 4000/6000 シリーズには使用できません。 また、アルミギヤ 101A/B、102A/B を 5000 シリーズに使用することはできません。

■KRS サーボギヤ仕様一覧(5000 シリーズ /6104 用)

原寸大	in the state of th	THE STATE OF THE S	an wood of the second of the s	www.ww.	and the second s	Connormal Sold Sold Sold Sold Sold Sold Sold Sol	
製品名	アルミギヤ 502A	アルミギヤ 502B	アルミギヤ 503A	アルミギヤ 503B	アルミギヤ 504A	アルミギヤ 504B	アルミギヤ 502D
歯数	a=40, b=18	a=40, b=10	a=40, b=14	a=44, b=10	a=40, b=10	a=48, b=10	45
品番	No.02203	No.02204	No.02207	No.02208	No.02209	No.02210	No.02206
価格	¥500	¥500	¥500	¥500	¥500	¥500	¥3,000
					ı		

原寸大	AND SOURCE STATE OF THE SO	an COS		
製品名	アルミギヤ 102A	アルミギヤ 102B	ステンレスギヤ 502C	アルミギヤ 614D
歯数	a=40, b=10	a=48, b=10	a=42, b=10	45
品番	No.02125	No.02126	No.02205	No.02211
価格	¥500	¥500	¥600	¥3,000

原寸大	THE CONTRACT OF THE CONTRACT O	or COS	www.som	www.
製品名	アルミギヤ 101A	アルミギヤ 101B	ステンレスギヤ 103C	ファイナルギヤ KRS-6003 用
歯数	a=40, b=14	a=44, b=10	a=42, b=10	45
品番	No.02121	No.02122	No.02153	No.02117
価格	¥500	¥500	¥600	¥2,000

※ b= ピニオンギヤ